Ecuries de 1a Rouchouze

Centre équestre — Poney club

Planning prévisionnel des cours hebdomadaires.

Dimanche

- Lundi

%9h30
10h30
11h30
14h
15h
16h
17h

18h

19h

Mardi Mercredi  Jeudi Vendredi  Samedi
G3/4 G3/4
G2/3 G2/3
Baby 3 max Baby 3 max
GO/1 6 max GO0/1 6 max
G1/2 G1/2
G1/2 G1/2
Equitation Equitation
étho. 4 max ¢étho. 4 max
G0/1 G2/3 G6/7 G3/4 Equitation |Remise en
adultes. 6 | adultes adultes ¢thologique | confiance
max adultes.
3 max
G4/5 Remise en Cours G5/6 Cours
adultes confiance compétition | adultes compétition
adultes. 3
max

Cours
particuliers
et
animations

E — Cours enfants.
E — Cours adultes.

E — Cours compétition adulte.

E—» Cours compétition enfant.




